

RAAPLIJST C.V. SELECT H.K.GRIJS NL (1006149)

ARTIKEL	OMSCHRYVING	AANTAL	EENH.	LEVER.	MATERIAAL PRYS PER STUK	LEVER TYD	MARGE TYD	TEKENING NUMMER	LAS MAL	STEMP.
04001501	TH.GLASK.25TRG 8MM ZWART	2	M	125	0,3139	15	5			
04001600	LOCTITE NR.572 250ML 348737	2	CC	147	0,6163	5				
04001602	LOCT.STEAM 570 250ML 348753	2	CC	147	0,1593	3	2			
04001701	THERMOGL.KRD.25 TGR 10MM ZWART	2	M	125	0,5879	15	5			
04002500	SKIFTY NYL.KABELB. 97-2,5-100	1	ST	190	0,0075	20	5			
04002501	KABELB. INSULOK 140X3,6MM PA	4	ST	75	0,0182	10	5			
04005000	METALFIX 350 ART.NR.21330001	0,1	ST	141	3,4941	20	5			
04015400	ISOL.DURABL.6,4 / 129 X 155 MM	1	ST	125	0,3220	20				
04015500	ISOL.DURABL.6,4 AS DRAWING	1	ST	125	0,2940	20				
04015600	ISOL.DURABL.6,4 / 155 X 20	2	ST	125	0,2580	20				
04015700	ISOL.DURABL.6,4MM 160X585	2	ST	125	0,5490	20				
04015800	ISOL.DURABL.6,4MM 200X153MM	1	ST	125	0,3280	20				
04015900	ISOL.DURABL.6,4 /177X117 MM	1	ST	125	0,3130	20				
04016200	KER.PAPIER DS1. 197X223	1	ST	125	0,3420	20				
04504200	GLAS CV SEL/SEN.590 X 205 MM	1	ST	210	14,6300	20				
06001100	GEIS.VL.ST.H. 101270 IS1507FL	2	ST	138	0,1096	20	5			
06001300	PIEZO IGNITERS TYPE PZ10015	1	ST	191	1,0000	60	5			
06001800	SILICO.SL.SISEBT0060090 6X9MM	0,14	M	204	1,2479	15	5			
06001900	SIL.SLANG RUBIA SIL EC60 8X10	0,05	M	204	0,9756	15	5			
06004600	DRAAD ZW.KL.-VENT.L=150	1	ST	71	0,3993	10	5	06004600		
06006500	BOUGIE M4X1 SIT CODE 0.915.024	1	ST	214	0,6611	15	5			
06006600	BOUGIE M4X1 LG SITCO.0.915.015	1	ST	214	0,6323	15	5			
06007800	BOUGIEKABEL CV G30EZS9001	1	ST	658	1,1200	30	5			
06008100	T.T.B. KABEL VS 2,5MM2 L 350MM	1	ST	71	0,9892	10	5			
06008600	HONEYW.KABEL 2ST 45002837-004B	1	ST	115	1,8514	25	5			
11014701	CENTREERPLAAT BRANDER CV	1	ST					11014701		
11100001	MANTELSTEUN CV SELEKT 30	2	ST					11100001		
11100249	KAPBALK SELECT 049	1	ST					11100201		
11100349	KAP SELECT 049	1	ST					11100301		
11100549	VLOERPLAAT BOVEN SELECT 049	1	ST					11100501		
11100649	VLOERPLAAT ONDER SELECT 049	1	ST					11100601		

11100749	ZIJPANEEL SELECT 049	2	ST	11100701	
11104949	GLASSTRIP SELECT 049	1	ST	11104901	
11122001	T.T.B. HOUDER	2	ST	11122001	
11125201	DEURKLEM	1	ST	11125201	
11125449	DEURTJE CV SELECT 049	1	ST	11125401	X
11125501	DEURHOUDER	1	ST	11125501	
11134896	GLASKLEM 096	2	ST	11134801	
11139501	GELEIDEKOKER CV NIEUW 50	1	ST	11139501	
11139601	DEKSELKOKER CV NIEUW 50	1	ST	11139601	
1113980S	VOORST.BINNENWERK CV S.STRALEN	1	ST	11139801	X
11149649	ROOSTERST.SEN./ SELECT 049	1	ST	11149601	
11150901	BEDIENINGSPL. CV WANDBEDIENING	1	ST	11150901	
11151149	ACHTERKAST SELECT .049	1	ST	11151101	
11151249	ACHTERBALK SELECT/SEN. 049	1	ST	11151201	
11152901	AFSTANDSTEUN BIN.WERK CV 50	1	ST	11152901	
11154001	STRALINGSSCHERM GASLEIDINGEN	1	ST	11154001	
11158049	PLAATSTEUN BED.WAND SEL.049	1	ST	11158001	
11159101	BRANDERSTEUN RECHTS	1	ST	11159101	
11159201	BRANDERSTEUN LINKS CV 50	1	ST	11159201	
11160201	VLAMGELEIDER CV 50	1	ST	11160201	
11160501	ROOKGASGELEIDER CV 50	1	ST	11160501	
11160601	ACHTERSTUK BINNENWERK 50	1	ST	11160601	
11160701	MANTELSTEUN 50	1	ST	11160701	
11160801	VERBINDINGSBEUGEL 50	2	ST	11160801	
11160901	ONDERSTUK POOT B.W CV 150 50	1	ST	11160901	
11161001	POOT	2	ST	11161001	
11161101	STEUN BINNENWERK CV	1	ST	11161101	
11161201	BRANDERLUCHTGELEIDER	1	ST	11161201	
1116140S	SCHEIDINGSWAND SEN/SEL STRALEN	1	ST	11161401	
11161501	GELEIDINGSWARMTEWISSELAAR	1	ST	11161501	
11161801	STUWPLAAT	1	ST	11161801	
11162001	LUCHTGELEIDER ACHTER CV	1	ST	11162001	
11165301	AFSL.PL.SCHOONM.LUIK	1	ST	11165301	X
11175001	GLASVATTING KOMP. CV	2	ST	11175001	
11177001	DEKSEL ROETLUIK	1	ST	11177001	
11206349	ZIJSTUK L. SELECT .049	1	ST	11206301	

11206449	ZIJSTUK R. SELECT .049	1	ST						11206401	X
11300053	GASLEIDING 8MM SEN.LAK 053	1	ST						11300001	
11300153	GASLEIDING 10MM SEN.LAK 053	1	ST						11300101	
11300253	GASLEIDING 12MM SEN.LAK 053	1	ST						11300201	
11300601	SCHARNIERPEN	1	ST						11300601	
11308696	OPHANGSTEUN .096	1	ST						11308601	
11308801	SLUITPLAAT	1	ST						11308801	
11390549	AFSTANDBUS 15MM 049	4	ST						11390015	
11530801	ISOLATIEKLEM CV 60	2	ST						11530801	
11530901	STUWSTRIP BINNEN CV 60	3	ST						11530901	
11531001	STUWSTRIP BUITEN CV	2	ST						11531001	
12060940	LEIDING AL99.7 6MM L.= 940 MM	1	ST	770	0,3400	30				
12061020	LEIDING AL99.7 6MM L.=1020 MM	1	ST	770	0,3600	30				
12080100	LEIDING AL99.7 8MM L.= 100 MM	1	ST	770	0,1500	30				
13300400	MOER INSPUITHOUDER 3/4"	1	ST	40	0,4153	15	5		13300400	
13308800	TON 6MM SIT CODE 0.957.010	1	ST	214	0,0958	15	5			
13309000	DRUKST. V.BOUGIE SIT 0.974.037	2	ST	214	0,0958	15	5			
13309700	WARTEL THERMOK.SIT 0.974.036	1	ST	214	0,0958	15	5			
13310000	INSPUITSTUKHOUDER ZSK. 3/4"	1	ST	40	1,5715	15	5		13310000	
13313600	WAAKVL.INSP.SIT 0.977.144 NR30	1	ST	214	0,8527	15	5			
13318900	DRUKSCHROEF M10X1-15 MS	1	ST	230	0,1860	30	5			
13382280	INSPUITER CV/INZET 2,80 MM	2	ST	736	0,5536	25	5		13382XXX	
13383230	INSPUITER BRANDER 2,30 MM	1	ST	736	0,5173	25	5		13383XXX	
15110201	DEURRAAM 000252	1	ST	153	21,4700	30				
15111802	ACHTERWAND B.W. CV NIEUW 50	1	ST	153	21,4700	30				
15180001	PIJPMOND 50	1	ST	153	4,7000	30	5			
20114600	KOLENROOSTER CV 50	1	ST						20114600	
20245800	GASVERDEELST.CV 234032001 S/S	1	ST	90	6,7300	25	5			
20246149	DRAAIROOSTER SEN./SEL..049	1	ST						20246100	
20289400	WARMTEWISSELAAR CV STANDAARD	1	ST	482	72,4848	60	5			
20601400	SAM. POMPSCHAKELAAR	1	ST	71	42,2242	30				
20734600	KRAT LOK/CV SEN/SEL 1080X600	1	ST	225	2,4050	20				
25014060	SCHR.BCK.KRK.D 7985 M4X6VZ	2	ST	22	0,0086	10				
25015060	SCHR.BCK.DIN7985/4.8 M5X6 VZ	5	ST	22	0,0130	10				
25015160	SCHR.BCK.DIN7985/48 M5X16 VZ	2	ST	22	0,0119	10				
25015250	SCHR. BCK.KRK. M5X25 DIN7985VZ	4	ST	22	0,0176	10				

25016120	SCHR.BCK.DIN 7985/4.8 M6X12 VZ	5	ST	22	0,0136	10	
25016450	SCHR. BCK DIN7985/4.8 M6X45 VZ	2	ST	22	0,0322	10	
25046350	SCHR.VERZ.K.D965*4.8 M6X35 VZ	3	ST	22	0,0196	10	
25155120	TAPB.ST.DIN558 M5X12 MZ VZ	2	ST	22	0,0278	10	
25156100	TAPB. ST.DIN933/8.8 M6 X 10 ZW	2	ST	22	0,0182	10	
25156160	TAPBOUT M6X16 D933 8.8 ZWART	2	ST	22	0,0158	10	
25186120	SCHR.BCK.D7985*MESS.M6X12BL.AF	6	ST	22	0,0556	10	
25650043	ZELFT.BCK.KR B4,2X9,5 DIN7981	1	ST	22	0,0087	10	
25650060	ZELFT.SCHR.KRK.DIN7981 4,2X16V	6	ST	22	0,0096	10	
25650223	ZELFT.BCK.KRK.DIN7981 B4,8X9,5	15	ST	22	0,0128	10	
25650243	ZELFST,SCHR.BCK.D7981ST4,2X25V	4	ST	22	0,0152	10	
25650360	ZELFT.10X5/8 D7981 KRK.4,8X16V	8	ST	22	0,0140	10	
25665360	ZELFB.SCHR.DIN7504 N 4,8X16 VZ	4	ST	22	0,0295	10	
26020040	ZESK.MOER DIN934/8 M4 VERZK	2	ST	22	0,0071	10	
26020050	ZESK.MOER DIN 934/8 M5 VERZK	6	ST	22	0,0033	10	
26020060	ZESK.MOER DIN934/8 M6 VERZK	8	ST	22	0,0043	10	
26200140	VEERMOER 11586 PHO IMP	2	ST	246	0,0185	20	
27000040	SLUITR. D125*A STAAL 6,4 MM	5	ST	22	0,0022	10	
27540250	POP NAGEL T.S.P.D46BS ST.3.2X8	126	ST	175	0,0127	20	
27555250	KERFNAGEL 5X25 ST.DIN1476	1	ST	22	0,0492	10	
27560141	KRAMMEN 561/18	2	ST	490	0,0036	10	
27570020	POP N. IMEX AD44 ALU 3,2	70	ST	175	0,0140	20	
27570030	INEX NAGEL AD612 POP-PBKALU.	7	ST	175	0,0302	20	
27570050	POP N. IMEX AD56 ALU 4,0	11	ST	175	0,0206	20	
27570060	POP N. IMEX AD66 ALU 4,8 330020	4	ST	175	0,0249	20	
27570100	POP N. IMEX TD44SS RVS 332520	33	ST	175	0,0846	20	
33000006	KNIE 3/4 BI BI NR.90 VERZINKT	1	ST	217	0,6700	35	
33000025	KNIE 3/4" BIBU NR.92 VERZINKT	2	ST	116	0,8700	35	
33000053	T-STUK 3/8 BI NR.130 ZW.413403	1	ST	116	0,7400	35	5
33000102	VERL.R.3/8X1/8 NR.241 ZW	1	ST	116	0,7200	15	5
33000310	RECHTE K. 10X1/4" 0105 10 13	1	ST	148	1,3100	15	5
33000313	RE. KOPP. 8X3/8 ARTNR.01050817	1	ST	148	1,2200	15	5
33000315	KNIEK. 3/8"X12MM 0109 12 17	1	ST	148	2,7300	15	5
33000321	GASDRUKMEETNIPPEL	1	ST	253	0,2264	30	5
33000327	KNIEK. 1/2"X12MM 0109 12 21	1	ST	148	3,6900	15	5
33000467	T STUK 1/2X1/4X1/2 BIBIBU ZWRT	1	ST	116	4,3336	35	5

33000561	BOCHT 45GR.3/4"BIBU NR.40VERZ.	1	ST	116	2,3972	35	
33000789	KLEMRING MR3D16X	2	ST	27	0,2700	60	5
33000906	KOPP.GY 1,5"X3/4"SET 529921 GR	1	ST	102	0,0100	10	5
34220076	MAGNEETSLUITING AA 4 KG ALU.	1	ST	767	0,6807	15	
34230146	ONTLUCHT.KR. 1/8 5829320	1	ST	219	0,2500	20	5
36003401	BRANDER CV SEL/SEN 234.024.001	1	ST	90	15,6000	35	
36003500	BRANDER CV 234.025.001 Z STEUN	1	ST	90	14,5100	35	
36003502	BRANDER CV 234.042.001.STEUN	1	ST	90	14,8300	35	
37001024	WAAKVLAM SIT 0.160.004	1	ST	214	3,2481	15	5
37001030	WAAKVLAM SIT 0.145.002	1	ST	214	1,3318	15	5
37002026	TH.KOPP. SIT 0.200.039	1	ST	214	1,6049	15	5
37002034	TH.KOPP. SIT 0.290.101	1	ST	214	1,8684	15	5
37003058	HONEYW. REGELBL. V8635C 20688	1	ST	115	54,1541	35	5
37005013	BM 733005 M14 M.SK 234498	1	ST	27	15,3600	60	5
37006027	ONDERBREKER SIT 0.974.403 65	1	ST	214	1,0922	15	5
37006055	TTB TH.L07-P4013-000 110 GR	1	ST	191	4,2000	60	5
37006056	TTB TH.L07-P4017-000 74 GR.	2	ST	191	4,1000	60	5
37008003	GRUNDFOS POMP UPS 25-50 130	1	ST	102	34,0335	30	5
39001154	KENPLAAT CALC.NR. 79192	1	ST	326	0,2318	25	
39001199	BED.PL.STICKER CV W. BED.Z/Z55	1	ST	85	0,5436	20	
39001260	NAAMPLAATJE "FABER" ZWART	1	ST	417	2,0647	35	
39001287	ETIKET LASER A4	2	ST	326	0,0018		
39001290	KENPLAAT I22841 101,6 X 61 POL	1	ST	865	0,0578	25	
39006001	DOOSHOEK GROOT	4	ST	85	0,1090	30	
40001376	BESCH.PL.GLAS300X650 KW 743174	1	ST	159	0,4129	20	
40001392	DOOS.STAND1050X570X895KW 0.290	1	ST	159	7,0060	20	
40001393	HARDSCHUIM STEUN 570X300X1	1	SE	21	2,5900	20	
40005002	PE-ZAK 100+65X110CM 219107	1	ST	241	0,3475	45	
40005023	STRAPEXPOLYPR.BAND ZW373113823	7	M	220	0,0124	10	
40005063	MAGAZIJNZEGEL 382 013 128	2	ST	220	0,0445	10	
40005115	MINIGRIP ZAK 19X25 ART.21321	1	ST	241	0,0699	15	
40010290	INSTR. BOEKJE CV SELEKT/SENAT.	1	ST	748	0,2405	20	
40010322	GARANTIEKAART FABER	1	ST	826	0,1316	20	